

**FA Holding ApS**  
**Hartevej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 74 95 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

---

Frank K. Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FA Holding ApS Hartevej 5 6000 Kolding
	Telefon: 75526822
	CVR-nr.: 27 74 95 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank K. Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.253 kr. mod -4.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.061 kr. mod 300.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.253</b>	<b>-4.452</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.981	304.411
Andre finansielle indtægter	2.969	4.212
Øvrige finansielle omkostninger	-2.650	-3.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.047</b>	<b>300.435</b>
Skat af årets resultat	1.014	341
<b>Årets resultat</b>	<b>342.061</b>	<b>300.776</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.981	44.412
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-3.920	-43.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.061</b>	<b>300.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.943.604</u>	<u>1.897.623</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.604</u>	<u>1.897.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.604</u></b>	<b><u>1.897.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.269	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>141.680</u>	<u>48.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.949</u>	<u>48.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.758</u>	<u>18.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.707</u></b>	<b><u>66.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.100.311</u></b>	<b><u>1.964.325</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.393	44.412
4	Overført resultat	1.460.588	1.464.508
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.975.981</u></b>	<b><u>1.933.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.716
	Selskabsskat	120.580	2.496
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>21.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.330</u>	<u>30.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.330</u></b>	<b><u>30.405</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.100.311</u></b>	<b><u>1.964.325</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	1.853.211	1.853.211
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.853.211</u></b>	<b><u>1.853.211</u></b>
Opskrivninger primo	44.412	-259.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.981	304.411
Udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>90.393</u></b>	<b><u>44.412</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.943.604</u></b>	<b><u>1.897.623</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere	Kolding	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	44.412	0
Resultatandel	45.981	44.412
	<b><u>90.393</u></b>	<b><u>44.412</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.464.508	1.508.144
Årets overførte overskud eller underskud	-3.920	-43.636
	<b><u>1.460.588</u></b>	<b><u>1.464.508</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	270.000
Udloddet udbytte	-300.000	-270.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord har selskabet deponeret aktier nom. kr. 500.000 i A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med virksomhedens normale aktiviteter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.